

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BJ Holding, Risskov ApS

Sandagervej 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 55 14 93

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Birgitte Jakobsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Holding, Risskov ApS
Sandagervej 15
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 55 14 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Birgitte Jakobsen

Revisor

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget en skattefri fusion mellem Gitte Jakobsen Holding ApS og dette selskab med dette selskab som det fortsættende. Sammenligningstal er tilpasset og afstemt til fusionsbalancen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -66.084 mod -24.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.381 mod 2.317.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 1.300.585, nemlig fra 198.363 til 1.498.948

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-66.084	-24.856
1 Personaleomkostninger	-133.960	-135.471
Driftsresultat	-200.044	-160.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-9.548
Andre finansielle indtægter	1.172.650	3.207.604
Øvrige finansielle omkostninger	-66.773	-67.216
Resultat før skat	905.833	2.970.513
Skat af årets resultat	-199.452	-653.510
Årets resultat	706.381	2.317.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.317.003
Disponeret fra overført resultat	-693.619	0
Disponeret i alt	706.381	2.317.003

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.267.374</u>	<u>27.371.315</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.267.374</u>	<u>27.371.315</u>
Likvide beholdninger	<u>1.498.948</u>	<u>198.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.766.322</u>	<u>27.569.678</u>
Aktiver i alt	<u>24.766.322</u>	<u>27.569.678</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	23.229.604	23.923.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>24.669.604</u>	<u>26.963.223</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	73.511	313.920
Anden gæld	5.707	275.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.718	606.455
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.718</u>	<u>606.455</u>
Passiver i alt	<u>24.766.322</u>	<u>27.569.678</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	23.923.223	3.000.000	26.963.223
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-693.619	1.400.000	706.381
	40.000	23.229.604	1.400.000	24.669.604

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.208	131.217
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.350
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>376</u>	<u>1.904</u>
	<u>133.960</u>	<u>135.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025		<u>23.329.836</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>330.784</u>